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UdskrivPROJEKTLEDER MED OVERVEJENDE FOKUS PÅ LEDELSE AF

DIGITALISERINGSPROJEKTER

HERNING KOMMUNE

(Arbejdspladsen ligger i Herning kommune)

Herning Kommune står overfor mange spændende udfordringer med udvikling og implementering af fælles
offentlige og kommunale IT- og digitaliseringsprojekter. De næste 2-3 år er Herning Kommune særligt
udfordret af de mange nationale projekter, som rammer kommunen. Hvis du brænder for at arbejde med
projektledelse og gerne vil have fokus på at levere og implementere tekniske løsninger samt afdække
processer forbundet med IT- og digitaliseringsprojekter, så er det dig vi har brug for. 

I Herning Kommune bliver du en del af en nyoprettet digitaliseringsenhed i Koncern IT, hvor vi pt. er 5
medarbejdere, som har projektportefølje-, program- og projektledelse som omdrejningspunkt. Alle har
erfaring med projektledelse, hvor enheden besidder særlige spidskompetencer inden for strategi,
procesanalyse, business case, forandringsledelse, tilpasning af kanal- og henvendelsesadfærd ved digital
selvbetjening samt forståelse for at inddrage Herning Kommunes mange andre kompetencer for at lykkedes
med IT- og digitaliseringsprojekter. 

Som projektleder vil du i første omgang få ansvaret for en række fælles kommunale projekter, hvor der er
behov for at lede og implementere nye forretningsgange. Vi forventer ikke, at du er teknisk ekspert, men at du
har erfaring og forståelse for, hvordan nuværende forretningsgange dokumenteres og nye forretningsgange
implementeres. Du besidder evnen til at skabe forståelse for, hvorfor teknik og arkitektur er central at have
for øje ude hos de mange systemejere i Herning Kommunes 5 forvaltninger. Vi lægger særlig vægt på, at du
også har erfaring med at arbejde med procesanalyse og business cases, idet det indgår som krav i alle vores
projekter. 

Du har sandsynligvis flere års erfaring med projektledelse og/eller erfaring med at implementere
forandringsprojekter. Du har sandsynligvis erfaring med arkitekturanalyser, procesanalyser ud fra as-is og to-
be, du har erfaring/kendskab til en eller flere af følgende it-standarder og begreber: ITIL, COBIT og Prince2.
Din uddannelse kan udspringe af både forretningsforståelse og teknisk uddannelse. 

Du tilbydes job i en større dansk kommune med mere end 8.000 ansatte, hvor IT- og digitalisering fylder
mere og mere i ledelsen og medarbejdernes hverdag. Du får mulighed for at præge og bidrage med dine
spidskompetencer, som er central for, at Herning Kommune lykkedes med de mange fælles offentlige og
kommunale projekter. Du får gode og engagerede kollegaer, hvor vi hjælper hinanden med de udfordringer vi
møder. 

Løn- og ansættelsesvilkår: Forhandles ud fra gældende overenskomst. 

Ansøgningsfrist: Frist for ansøgning er mandag den 9. september kl. 12:00. Ansættelsessamtaler afholdes
den 18. september 2013. 

Ansættelsestidspunkt: Hurtigst muligt og senest 1. november 2013. 

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte IT-chef, Poul Venø på tlf. 9628 2626 eller
Program- og projektleder, Kim Nielsen Ranch på tlf. 9628 2609.

Ledige stillinger: 1

HERNING KOMMUNE
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